MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 10/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO FEDERAL DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO

DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por sua Pró-Reitoria de

Graduação (Progad), torna público o resultado dos recursos interpostos contra o indeferimento

do pedido de isenção da taxa de inscrição, conforme relação constante nos Anexos I.

1. O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido deverá efetuar a inscrição, no

endereço eletrônico <www.ufac.br>, e realizar o pagamento da taxa de inscrição, de acordo

com a seção 4 e seus itens do Edital nº 10/2013 - Prograd, sob pena de eliminação do certame.

Rio Branco/AC, 1º de julho de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012

http://www.ufac.br/

ANEXO I – RELAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME Resultado

87 LAUDEMIRO DE SOUZA E SILVA NETO

Indeferido. O NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro ùnicos

10 DOMINGAS DE SOUZA E SILVA

Indeferido. O NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro ùnicos

http://www.ufac.br/proplan/concursocap/admin/cadastros/recurso/4/
http://www.ufac.br/proplan/concursocap/admin/cadastros/recurso/2/